
Uchwała nr VI/XX/318/21 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 marca 2021 r.  

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości                          

oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2021-2026 

 

na podstawie art. 12 pkt. 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 

Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2021 – 2026,  stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/XII/132/11 z dnia 30 grudnia 

2011r. w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2012-2020. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

 

                       

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Do wyłącznej właściwości Rady Powiatu Wejherowskiego zgodnie z art. 12, pkt. 9b 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

należy uchwalenie powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie powiatu wejherowskiego. 

Przedstawiona uchwała, której załącznikiem jest przedmiotowy program został 

przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, kierowaną przez Starostę 

Wejherowskiego, zgodnie z art. 38a, ust. 2, pkt. 3 wyżej wymienionej ustawy.   

Realizacja programu przewidziana na lata 2021 – 2026 nie rodzi żadnych 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 

  

 


